



Município de Ibituva - 2013

Termo de Adjudicação

Pregão 111/2013

000245

Página: 1

Equipiano

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 5017-2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI - ME			CNPJ: 07.481.107/0001-48 Telefone: 4236341267		Status: Habilitado		8.890,00	
Lote 001 - Lote 001							7.863,00	
001	8164 APARELHO DE SOM MINI SYSTEM, CONFORME ANEXO D	UN	1,00	Adjudicado	SONY	1.744,00	1.744,00 *	
002	8180 AQUECEDOR DE AMBIENTE, CONFORME ANEXO	UN	3,00	Adjudicado	VENTISOL	98,00	294,00 *	
010	6292 GELADEIRA REFRIGERADOR, CONFORME ANEXO	UN	1,00	Adjudicado	CONSUL	1.620,00	1.620,00 *	
011	8037 IMPRESSORA LASE, CONFORME ANEXO DO EDITAL	UN	1,00	Adjudicado	HP	535,00	535,00 *	
015	8041 PROJETO MULTIMIDIA, CONFORME ANEXO DO EDITAL	UN	1,00	Adjudicado	EPSON	2.490,00	2.490,00 *	
017	1397 VENTILADOR DE PAREDE KIT COM 3, 60 CM, CONFORM	UN	2,00	Adjudicado	VENTISOL	590,00	1.180,00 *	
Lote 002 - Lote 002							1.027,00	
002	8104 COLCHONETES P/GINASTICA REVESTIDO EM NAPA CI	UN	20,00	Adjudicado	ESPUMAX	44,00	880,00 *	
005	7107 PEN DRIVE 16 GB	UN	3,00	Adjudicado	SANDISK	49,00	147,00 *	
Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA			CNPJ: 75.997.858/0001-71 Telefone: (42) 3624 1313		Status: Habilitado		5.352,00	
Lote 001 - Lote 001							5.352,00	
003	8192 ARMARIO 2 PORTAS, C/ CHAVE CINZA MED. 0,90X1,	UN	2,00	Adjudicado	RUSTIKA	370,00	740,00 *	
004	8283 ARMARIO EM AÇO (166X75X35), AÇO CHAPA 22 CINZ	UN	1,00	Adjudicado	RUSTIKA	795,00	795,00 *	
006	1384 CADEIRA P/ESCRITORIO, TIPO SECRETARIA, REGULA	UN	4,00	Adjudicado	SIDFLEX	127,00	508,00 *	
008	6014 COZINHA COMPLETA MADEIRA CONFORME ANEXO DO ED	UN	1,00	Adjudicado	COLORMAQ	1.332,00	1.332,00 *	
009	6386 FOGAO INDUSTRIAL 4 B COM FORNO, 4 QUEIMADORES	UN	1,00	Adjudicado	PINHAIS	892,00	892,00 *	
012	7835 MESA PARA COMPUTADOR 1,20X0,60 MDP/MDF, BORDA	UN	1,00	Adjudicado	RUSTIKA	210,00	210,00 *	
013	8203 MESA PARA SECRETARIA 1,20X0,60, MDP/MDF, BORD	UN	2,00	Adjudicado	RUSTIKA	210,00	420,00 *	
015	8042 TELA DE PROJEÇÃO, 1,80X1,80 C/ TRIPE, CONFORM	UN	1,00	Adjudicado	VISOGRAP	455,00	455,00 *	
Fornecedor: 221148-3 SZ BYTE INFORMATICA ME			CNPJ: 10.230.504/0001-51 Telefone:		Status: Habilitado		4.476,00	
Lote 001 - Lote 001							4.476,00	
005	7200 BATEDEIRA PLANETARIA, CONFORME EDITAL	UN	1,00	Adjudicado	arno	680,00	680,00 *	
007	6346 CILINDRO LAMINADOR ELETRICO 30CM, CONFORME ED	UN	1,00	Adjudicado	hidro	570,00	570,00 *	
014	8206 NOTEBOOK CONFORME ANEXO DO EDITAL	UN	2,00	Adjudicado	gateway	1.613,00	3.226,00 *	
VALOR TOTAL							18.713,00	

O presente termo adjudica os respectivos itens, em favor das empresas acima citadas.

Ibituva/PR, 05 de Novembro de 2013.

Amilton Tiago de Souza

Pregoeiro